Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6129 - Quarta-feira, 20 de novembro de 2019
Divulgação: Quarta-feira, 20 de novembro de 2019     Publicação: Quinta-feira, 21 de novembro de 2019

RESOLUÇÃO Nº 2.572, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019, que concede o Diploma
Honra ao Mérito à Igreja do Evangelho Quadrangular (IEQ).

Para visualizar, na íntegra, a RESOLUÇÃO Nº 2.572, DE 14 DE NOVEMBRO DE
2019, acesse o link a seguir:

RESOLUÇÃO Nº 2.572, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3108_cl_273305_1.pdf

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 56/2019
PROCESSO SEI 133.00013/2019-55
OBJETO: Contratação de empresa seguradora para a prestação de serviço de seguro total para os

 LEGISLATIVO

Resoluções

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6129 - Quarta-feira, 20 de novembro de 2019

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

veículos oficiais da Câmara Municipal de Porto Alegre – colisão, incêndio, roubo, furto e danos
causados a terceiros, alagamentos por água doce, granizo, furacão e terremoto como riscos a serem
cobertos.
LOTE ÚNICO: Vencedora a empresa GENTE SEGURADORA S/A.
VALOR TOTAL: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

A íntegra do julgamento encontra-se à disposição dos interessados na sala nº 131, andar térreo do
prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre, ou nos endereços
(www.camarapoa.rs.gov.br/pregaoonline ou www.pregaobanrisul.com.br).

Porto Alegre, 14 de novembro de 2019.

SÍLVIO LUÍS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Nelson Marchezan Júnior
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO: Juliana Garcia de Castro
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Eliane Iensen
EDIÇÃO: Ana Paula Witt Mosena, Fernanda Silva da Silva, Kátia Maria Vieira Brito
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br, fones 3289-1182, 3289-1231, 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6129 - Quarta-feira, 20 de novembro de 2019

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2019-11-20T11:43:54-0300
	CASSIANO CESARIO DA COSTA:02040208089